

CIN: L51433WB1984PLC038149 5. Gorky Terrace. 2nd Floor, Kolkata - 700 017

Phone : 033-66133300, Fax : 033-66133303

E-mail: maurytcl17@gmail.com Website: mauryatcl.com

Date: 14th February, 2024

To,
The Listing Department
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata – 700 001

Sub: Submission of Newspaper Advertisement as per Regulation 47 read with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Advertisement.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For MAURYA TRADING CO. LTD

RAUNACK RUNGTA
WHOLE-TIME DIRECTOR

DIN: 07748169

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত





কলকাতা, বুধবার, ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪

Kolkata·Wednesday·February 14, 2024 Arthik Lipi, Page 9

মৌরিয়া ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড

CIN:L51433WB1984PLC038149

৫,গোর্কি টেরেস, তৃতীয়তল, কলকাতা- ৭০০ ০১৭

ফোন: ০৩৩-৬৬১৩৩৩০০,ফাক্স: ০৩৩ -৬৬১৩৩৩০০

E-mail : mauryatcl17 @gmail.com, website-mauryatcl.com পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং-এর ফলাফল

এতদ্বারা জানান যাচ্ছে যে কোম্পানিজ আন্টি, ২০১৩-র ধারা ১১০ যা কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট আ্যান্ড আ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (যেমন সংশোধিত) পঠিত, নিয়ম অনুসারে ৫ জানুয়ারি ২০২৪ তারিখে কোম্পানি বিশেষ ব্যবসায়িক প্রস্তাব সম্বলিত পোস্টাল ব্যালট নোটিশ পাঠিয়েছে শেয়ারহোষ্ণ্ডারদের যার উদ্দেশ্য হচ্ছে ওই সব বিশেষ ব্যবসায়িক প্রস্তাবে পোস্টাল ব্যালট অথবা দূরবতীস্থান থেকে ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে শেয়ারহোষ্ণ্ডারদের অনুমোদন লাভ করা। ১৩ কেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখে স্কুটিনাইজারের রিপোর্টের ওপর ভিত্তি করে চেয়ারম্যান পোস্টাল ব্যালট-এর ফলাফল ঘোষণা করেছেন, যা নিম্ন মতো

ক্রমিক সংখ্যা	সভায় গৃহীত বিশেষ প্রস্তাব সংক্ষেপে	মোট বৈধ ভোটের সংখ্যা		পক্ষে পড়া মোট ভোট		বিপক্ষে পড়া মোট ভোট	
			পদ্ধতি	শেয়ার সংখ্যা	ভোটের শতাংশ	শেয়ার সংখ্যা	ভোটের শতাংশ
	সেবি (ডিলিস্টিং অফ ইক্যুইটি শেয়ারস)	58	ফিজিক্যাল	12	-	নেই	নেই
	রেগুলেশনস ২০২১ -এর সংশোধিত নিয়ম অনুযায়ী স্বেচ্ছায় ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড, যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত সেখান থেকে অনথিভুক্তকরণের জন্য।		বৈদ্যুতিন	১১,৯২, ৩০৮	৬৮.১৩ শতাংশ	নেই	নেই
			মোট	55,84, 905	৬৮.১৩ শতাংশ	নেই	নেই

সেইমত, উপরিউক্ত প্রস্তাব বহুমতে গৃহীত হ্য়েছে। পোস্টাল ব্যালট-এর ফলাফল ঘোষণার তারিথ ১৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ কিন্তু ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখে প্রস্তাবটি পাস হয়েছে এবং তা অনুমোদনের জন্য ধরা হবে। স্কুটিনাইজারের বিপোট সহ ই-ভোটিং-এর ফলাফল সিডিএসএল-এর ওয়েরসাইট এবং কোম্পানির ওয়েরসাইট www.mauryactcl.com-এ পাওয়া যাবে তাছাড়া যে স্টক এক্সচেঞ্জে কোম্পানির শেরার নথিভুক্ত আছে তাকেও অবহিত করা হয়েছে।

মৌরিয়া ট্রেডিং কো প্রাইভেট লিমিটেড

স্বা/-

রৌণক রুংটা

পূর্ণসময়কালীন ডিরেক্টর

DIN-07748169

তারিখ: ১৪.০২.২০২৪ স্থান:কলকাতা

THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

The Echo of India•Kolkata
Wednesday•February 14, 2024

Nation | 7

MAURYA TRADING COMPANY LTD.

CIN: L51433WB1984PLC038149

5, Gorky Terrace, 2nd Floor, Kolkata- 700 017

Phone: 033-66133300, Fax: 033-66133303, E-mail: mauryatcl17@gmail.com, Website: mauryatcl.com

RESULT OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

It is hereby informed that pursuant to the Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Company has sent Notice of Postal Ballot dated 05th January, 2024 for seeking approval of the Shareholders by passing Special Resolution through Postal Ballot and Remote e-Voting for Special Business listed therein on 10th January, 2024. Based on the Scrutinizer's Report dated 13th February, 2024, the Chairman has declared the Results of Postal Ballot as under:

Item No.	Brief Preparation of Special Resolution	Total no. of Valid Votes		Total Votes Cast In favour		Total Votes Caste Against	
				No. of Shares	% of Votes	No. of Shares	% of Votes
1	Special Resolution pursuant to the SEBI	14	Physical	-	78	NIL	NIL
			Electronic	11,92,308	68.13%	NIL	NIL
	(Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 as amended for the voluntary delisting of the equity shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited where the shares of the company are listed.		Total	11,92,308	68.13%	NIL	NIL

Accordingly, the above Special Resolution has been passed with requisite majority. The date of declaration of results of Postal Ballot and e-Voting, i.e., 13th February, 2024 but 10th February, 2024 will be considered to be the date of passing of the Resolution. The result of Postal ballot and e-Voting have been displayed on the website of the CDSL and have also been posted on the Company's website www.mauryatcl.com along with the Scrutinizer's Report and communicated to the Stock Exchange where the shares of the Company are listed.

By Order of the Board of Directors For MAURYA TRADIND CO. LTD

Sd/-RAUNACK RUNGTA WHOLE-TIME DIRECTOR

DIN: 07748169

Date: 14.02.2024 Place: Kolkat